PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  017/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de
Paranapoema – Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados nas provas objetiva
do Concurso Público – Edital nº 001/2020, nos cargos de Motorista e Operador de Máquinas,
para a Prova Prática, a realizar-se no dia  03 de dezembro de 2020, com local e hora a ser
definido e publicado no site  do Instituo Unicampo,  o  candidato  deve se apresentar  com
antecedência  mínima  de  30  (trinta)  minutos  do  horário  fixado  para  o  início  da  prova,
mediante a apresentação de comprovante do pagamento da taxa de inscrição, acompanhado
de documento de identidade  original e  da habilitação exigida nos  subitens  16.1  para  os
candidatos  ao  cargo  de  motorista  e  17.1  para  os  candidatos  ao  cargo  de  Operador  de
Máquinas.

Cargo: Motorista

Classificação
Nº da

Inscrição
Nome RG Nota

1 5496 ORLANDO APARECIDO DE SOUZA 49519389 93,33

2 5102 RAFAEL PEREIRA DE ARRUDA 95728405 90

3 5616 JEFERSON DA SILVA CRUZ 107311360 83,33

4 5537 MARCOS ROBERTO ITO 54731590 80

5 5183 DANILO DOS SANTOS 100452499 80

6 5283 CARLOS ROBERTO DA COSTA LIMA 83505044 76,67

7 5888 EDUARDO MONARI RAMIRO 375371291 76,67

8 5165 WELKER FERNANDO CARDOSO 94607264 76,67

9 5239 CICERO DUARTE DE ALENCAR 356049693 73,33

10 5301 JAIME CANET MARQUES DE SALES 69957277 73,33

Cargo: Operador de Máquinas

Classificação
Nº da

Inscrição
Nome RG Nota

1 5764 NATAL DA SILVA TORRES JUNIOR 44174308 83,33

2 5082 TIAGO ALVES DE LIMA 100043254 73,33

3 5627 JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 77330682 60

4 5587 NATALÍCIO MARCELO DE BRITO 80560443 56,67

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPOEMA
Estado do Paraná

CNPJ nº 76.970.391/0001-39

5 5571 HELTON FLAVIO 80560524 53,33

6 5098
HEITOR CAIO MARQUES DE SALES

RODRIGUES DE JESUS
108709260 53,33

Paranapoema/PR, 24 de novembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020